23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname
Enduro 1 1 544 Nicklaus Christian
403 Melde Tobias
248 Kihr Lukas
4 124  Suffa Ronny
5 288 Koch Steffen

Druck: 25.06.2019 09:33:52

‘Sponsor

KMX 24

Team Kadelack
GasGas

Schwabe
Motorsport

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
12 02:23:08
10 02:01:07
10 02:04:45
9 02:24:43
4 00:54:02

Strafe
(sec)

360 s

zeit
13:49:08  02:23:08
13:27:07  02:01:07
13:30:45  02:04:45

‘ Zielzeit | Wertungs-

13:50:43  02:30:43

12:20:02 00:54:02
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse Platz

Enduro 2 1 220
2 405

3 415
494
34

6 312

399
191

StartNr

Name

Listl
Degel

Anke
Streubel
Bauer

Liebeskind

Rupprecht
Enst

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname

Andreas
Marcus

Martin
Reik

Florian
Martin

Christian

Philipp

Sponsor

Bavaria A-Team

BAP - Bikes and
Parts

Team MXtreme
Racing

Schwabe
Motorsport

Bavaria A-Team

Team MXtreme
Racing

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
12 02:06:35
12 02:08:33
12 02:11:48
12 02:12:48
12 02:17:38
12 02:18:41
10 02:03:40
4 00:50:22

Strafe
(sec)

| Zielzeit

13:32:35
13:34:33

13:37:48
13:38:48
13:43:38

13:44:41

13:29:40
12:16:22

Wertungs-
zeit

02:06:35
02:08:33

02:11:48
02:12:48
02:17:38

02:18:41

02:03:40
00:50:22
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse Platz

Enduro 3

1
2
3
4
5
6
7

10
11
12

StartNr

388
806
931
792
237
32
39

251

35
109
303
611

Name

Richter
Billmeyer
Pampel
Neubauer
Hopfner
Werther
Knott

Haase
Hotz
Fischer
Oertel
Augustin
Mller

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname

Michael
Tobias
Toni
Karsten
Michael
Tobias
Maximilian

Patrick
Lukas
Danny
Daniel
Eric
Mario

Sponsor

KFZ Grohmann
M13 Parts

MH Racing

Team MXtreme
Racing

MC-Nienburg

KFZ-Grohmann
Salmiak MX

Vorgabe

Runden

a O OO O 0 O O

o NN NN U1 U1 O

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
12 02:03:57
12 02:05:03
12 02:06:29
12 02:08:34
12 02:08:36
12 02:09:09
12 02:14:38
12 02:20:00
10 01:59:18
10 02:22:24
4 00:58:49
01:00:09
04:16:00

Strafe
(sec)

120 s

| Zielzeit

13:29:57
13:31:03
13:32:29
13:34:34
13:34:36
13:35:09
13:40:38

13:46:00
13:25:18
13:48:24
12:24:49
12:26:09
15:42:00

Wertungs-
zeit

02:03:57
02:05:03
02:06:29
02:08:34
02:08:36
02:09:09
02:14:38

02:20:00
01:59:18
02:22:24
00:58:49
01:02:09
00:00:00
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse

Enduro 4

Platz | StartNr
1 827
2 339
3 10
826
825
195

Name

Brednarr
Beck

Bopp

Kampa
Bauer
Siebert

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname

Michael
Alexander

Felix

Michael
Tino
Florian

‘Sponsor

Motoroox Amc
Roth

MSR
Einspurfahrzeuge

Enduro Team
Siebert

Vorgabe

Runden

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
14 02:21:10
12 02:01:46
12 02:08:50
10 02:07:08
12 02:10:36
12 02:14:20

Strafe
(sec)

120 s

‘ Zielzeit
13:46:10
13:26:46

13:33:50

13:32:08
13:35:36
13:39:20

Wertungs-
zeit

02:21:10
02:01:46

02:08:50

02:09:08
02:10:36
02:14:20
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 5 1 52 Triibenbach Uta Kund P 4 8 01:57:40 13:30:40 01:57:40
Zweiradtechnik/MS
V Rangau
2 3 Mdller Anna HPM Racing 2 4 01:18:19 12:51:19  01:18:19

Druck: 25.06.2019 09:33:52 Seite 5von 10



23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse

Enduro 6

Platz

1

N o o1 b

(o]

10
11
12

StartNr

176

247

72

91
942
22
98

309
932
933
478
666
941
923

Name

Halbich
Kihr
Hopfler

Grlineberg
Darasz

Bopp
Gangl

Schimanski
Simon
Hahne
Kaiser

Lorz
Borowski
Trott

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname

Steffen
Steffen
Glnter

Wolfgang
Tomasz
Jorg
Michael

Sven
Felix
Thomas
Gerrit
Florian
Marek
Enrico

Sponsor

Schwabe
Motorsport

Team Kadelack
GasGas

Team MXtreme
Racing

Team MXtreme
Racing

MC - Nienburg

Vorgabe

Runden

6

or o1 U1 U»n

O O W b~ U1 U1 U

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
12 02:14:35
12 02:15:32
12 02:17:57
10 02:00:37
10 02:02:52
10 02:05:50
10 02:08:37
10 02:12:16
10 02:19:30
10 02:21:57
01:57:42
01:39:49
10 04:16:00
6 04:16:00

Strafe
(sec)

| Zielzeit
13:45:35
13:46:32
13:48:57

13:31:37
13:33:52
13:36:50
13:39:37

13:43:16
13:50:30
13:52:57
13:28:42
13:10:49
15:47:00
15:47:00

Wertungs-
zeit

02:14:35

02:15:32

02:17:57

02:00:37
02:02:52
02:05:50
02:08:37

02:12:16
02:19:30
02:21:57
01:57:42
01:39:49
00:00:00
00:00:00
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse Platz

Enduro 7

1
2
3
4
5

StartNr

360
75
813
150
57

648
919

Name

Brachmann
Losche
Koller
Staudigl
Huber

Herklotz
Poppitz

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname

Ralf
Frank
Jorg
Peter
Thomas

Hans-Joachim
Marco

‘Sponsor

Zweirad Voss

MCA / EEG

Enduroclub
Weissenburg

Vorgabe

Runden

o o1 U1 L1 »

ul

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
10 01:55:25
10 02:00:51
10 02:02:10
10 02:03:23
10 02:04:16
10 02:11:17
6 01:17:47

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

13:27:25
13:32:51
13:34:10
13:35:23
13:36:16

13:43:17
12:49:47

Wertungs-
zeit

01:55:25
02:00:51
02:02:10
02:03:23
02:04:16

02:11:17
01:17:47
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 8 1 221 Heinike / Wulf

439  Dick / Wiesinger
828  Tischer / Pelzer
299  Kelm / Klose

5 277  Dietze /
Motschmann

945  Krause / Petzold
823  Miller / Mdller
85 Urban / Prinzl

9 940 Horn / Strebel
10 488 Bittner / Schiirrer
11 274 Jungk / Jungk

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname
Richard / Marc

Fabian / Luca
Max / Stefan
Bernd / Florian

Marian / Sven

Daniel / Rico
Patrick / Pedro

Thomas /
Daniel

Florian / Julian
Julia / Kevin
Ralf / Alex

Sponsor Vorgabe

Team Motorrad 6
Welink

Viking Motors, MP-
Racing
Schwabe 6

Motorsport/ AC-
Kronach

MTM Offroad e.V.

Runden

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
12 02:02:10
12 02:05:20
12 02:08:01
12 02:10:22
12 02:11:18
12 02:15:42
10 01:58:42
10 01:59:54
10 02:07:44
10 02:15:43
8 01:58:17

Strafe
(sec)

| Zielzeit
13:31:10

13:34:20
13:37:01
13:39:22

13:40:18

13:44:42
13:27:42
13:28:54

13:36:44
13:44:43
13:27:17

Wertungs-
zeit

02:02:10

02:05:20
02:08:01
02:10:22

02:11:18

02:15:42
01:58:42
01:59:54

02:07:44
02:15:43
01:58:17
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

StartNr Name

Klasse Platz

Enduro 9 1 935 Michael

Druck: 25.06.2019 09:33:52

tats.
Runden

David 6 12 02:18:13

Vorgabe | Runden

Vorname ‘ Sponsor

DK ‘ Ges FZ ‘

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

13:48:13  02:18:13
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23.06.2019 - 3h Enduro - Bogatynia - Startzeit: 11:25

Klasse Platz | StartNr Name
Enduro10 1 939  Jaros
2 946  Gnausch
3 905  Miesler
4 807  Dennstedt
5 938 Bohme
6 943  Gmerek
7 949  Glnter
8 918  Bétticher
9 948 Maune
10 944  Hajda
11 947  Retzsch
12 926  Linke
13 925  Meyer

Druck: 25.06.2019 09:33:52

Vorname

Marcin
Enrico
Dominik
Robert
Kay
Przemyslaw
Thomas
Denis
Marco
Jaroslaw
Eric
Mario

Quirin

Sponsor

KTM Feist Rochlitz

tats.
Runden

Vorgabe | Runden

= = h~ U1 U1 U1 U1 U1 UT UT O O O

DK | Ges FZ |
12 02:06:02
12 02:09:42
12 02:10:56
10 01:52:32
9 01:57:01
10 02:01:46
10 02:02:09
10 02:07:52
10 02:08:52
10 02:18:18
02:01:14
00:37:25
2 00:39:11

Strafe
(sec)

60 s

| Zielzeit | Wertungs-
zeit
13:40:02  02:06:02
13:43:42  02:09:42
13:44:56  02:10:56
13:26:32  01:52:32
13:31:01  01:58:01
13:35:46  02:01:46
13:36:09  02:02:09
13:41:52  02:07:52
13:42:52  02:08:52
13:52:18 02:18:18
13:35:14  02:01:14
12:11:25 00:37:25
12:13:11  00:39:11
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